中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会文件

葡酒党〔2022〕12 号

关于同意部分党支部委员会选举结果的批复

各有关党支部：

你们支部提交的关于党支部委员会选举结果的请示已收悉。

经审议，同意葡萄酒学党支部委员会 2022 年 10 月 21 日选举

结果，党支部委员会由石侃、原雨欣、李娜、迟伟、浩楠五位同

志组成，石侃同志当选书记，原雨欣同志当选副书记；同意葡

萄酒学硕士研究生党支部委员会 2022 年 10 月 24 日选举结果，党

支部委员会由苏莹、徐昳玟、洪小青、申家鑫、罗亮五位同志

组成，苏莹同志当选书记，徐昳玟同志当选副书记；同意化学

工程市场党支部委员会 2022 年 10 月 19 日选举结果，党支部委

员会由袁春龙、李俊俊、刘洋、吴璐璐、丁银霆五位同志组成，

袁春龙同志当选书记，李俊俊同志当选副书记；同意化学工程

市场硕士研究生党支部委员会 2022 年 10 月 19 日选举结果，党

支部委员会由杨继红、白雪冰、兰惠晶、文栩、丁维康五位同志组

成，杨继红同志当选书记，白雪冰同志当选副书记。

选举产生的委员名单已予备案，选举产生的书记和副书记予以

批准。

特此批复。

葡萄酒学院党委×

2022 年 11 月 7 日

抄送:院领导、各有关党支部

葡萄酒学院党政综合办公室 2022 年 11 月 7日印发